ایڈیٹر
علامہ نبی

تارکاتہ
الفضل
قادیان

قادیان

روزنامہ

THE DAILY ALFAZLOQADIAN
قیمت فی پرچہ ایک آنہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

شرح چند
پیشگی
سالانہ ۵ روپے
ششماہی ۸ روپے
۳ ماہی سے ۱۲ روپے

قیمت سالانہ پیشگی بیرون ۱۸ روپے

جلد ۲۵ مورخہ ۳ صفر ۱۳۵۶ ہجری
یوم پختہ مطابقت ۱۵ اپریل ۱۹۳۷ء نمبر ۸۷

# ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

## زمین سمندر کی طرح سچائی سے بھر جائیگی

## المنیٰ

قادیان ۱۳ اپریل سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح
الثانی ابیدہ اللہ تعالیٰ کے متعلق آج کی ڈاکٹری رپورٹ منظر سے
کھنڈ کو پاؤں میں تکلیف زیادہ رہی اور دم بھی کسی قدر
بڑھ گیا۔